
Pardubický kraj 
 

ENVIROS, s.r.o. Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3 

 

Stránka 1 z 3 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.7 

 

Veřejná zakázka:  Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII 

Zadavatel:  Pardubický kraj IČ: 708 92 822 

Způsob zadání:  jednací řízení s uveřejněním v souladu s ust. § 29 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 

Dotaz: 

1. Gymnázium Česká Třebová_Tyršovo náměstí 970, 560 02 Česká Třebová - Doplnit kopie faktur za 
referenční rok 2014 (plyn, elektřina, voda). 

2. Střední škola potravinářská a služeb_nám. Republiky 116, 530 02 Pardubice - Jsou vnitřní prostory 
školy památkově chráněné? Bude možné vést kabely systému IRC v plastových lištách po omítce? 
Jaký je celkový počet otopných těles ve škole? 

3. Gymnázium J. Ressela, Chrudim  
2. Jaké jsou parametry svítidel v tělocvičnách (počet a příkon zdrojů)? 

4. SPŠE a VOŠ Do Nového, Pardubice 
1. Při prohlídce jsme navštívili dílnu elektro v budově D. Bylo by možné doplnit informaci kolik 
takových dílen v objektu D je a jejich provozní dobu? 
2. Při prohlídce jsme navštívili učebnu elektro v budově A. Můžete potvrdit informaci, která byla 
na místě sdělena, že takových učeben je v budově 6 a jejich provoz je 8 hod/den? 

5. SPŠ Stavební Rybitví 
1. Bylo by možné doplnit informaci o počtu umyváren a v nich instalovaných vodovodních 
baterií (včetně typu) v objektu, kde jsou ubytováni studenti? 

6. Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 
1. Lze v rámci projektu EPC realizovat úpravy v systému přípravy TV, s ohledem na informaci, 
že ústav zadal zpracování studie týkající se přípravy TV? Nebo si takové případné úpravy zrealizuje 
ústav, resp. Pardubický kraj? V zápisu z prohlídky zpracovaném spol. Enviros je uvedeno, že „Plán 
úprav ohřevu TV v kotelně – zpracovaná studie Doc. Pospíchala firma QZP Brno. Projekt bude k 
dispozici do 4.12.2015.“ Může zadavatel uchazečům poskytnout studii (projekt) zpracovanou 
(zpracovaný) doc. Pospíchalem z firmy QZP Brno týkající se přípravy TV? 

7. Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko 
2. Jaké parametry mají zdroje světla ve velké tělocvičně? 



Pardubický kraj 
 

ENVIROS, s.r.o. Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3 

 

Stránka 2 z 3 

8. SPŠ potravinářství a služeb, Pardubice 
1. Prosíme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku tepla, včetně aktuálních dodatků a ceníků. 

 

Odpov ěď:  

1. Faktury za vodu jsou v příloze č. 3. 

2. Co se týče lišt na omítce, pak v některých prostorách to bude možné, v některých to možné nebude. 
Nutno řešit individuálně v interiéru školy. Rozhodující slovo v tom má pan arch. Kadlec, tel. 
724663533 z NPÚ. Počet otopných těles je 319 ks, bylo uvedeno již v zadávací dokumentaci. 

3. Gymnázium J. Ressela, Chrudim 
Dotaz na počet a parametry svítidel v tělocvičně zaslán na školu, odpověď školy zní:  
velká tělocvična: 16 ks svítidel 3 x 36 W a 10 ks svítidel 2 x 36 W (zářivkové trubice) 
malá tělocvična: 18 ks svítidel 2 x 23 W (kompaktní zářivky) 

4. SPŠE a VOŠ Do Nového, Pardubice 
Požadavek na počet dílen byl odeslán na školu, odpověď školy. 
ad 1) v budově D jsou 3 dílny, ve 2 je provoz  Po - Pa v době 7.10 - 14.10 hod., jedna je v provozu 
Ut - Pa v době 7.10 - 14.10 hod 
ad 2) v budově A je 7 učeben, ve 4 je výuka Po - Pa v době 7.10 - 14.10 hod, ve 3 je vyuka Po - St v 
době od 7.10 - 14.10 hod 

5. SPŠ Stavební Rybitví 
1. Dotaz zaslán na školu – odpověď zní: Domov mládeže 4 umývárny - Celkový počet baterií 82 
kusů, z toho: Umyvadla – klasické kohoutky 29 kusů, Pákové baterie 26 kusů (staré), Sprchy – 
klasické kohoutky 8 kusů Pákové baterie 16 kusů Vana – klasické kohoutky 3 kusy. 

6. Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 
1. Nelze v rámci projektu EPC realizovat úpravy v systému přípravy TV, realizace proběhne do 

1 měsíce 
2. PD uvedena v příloze č. 1 

7. Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko  2. Dotaz zaslán na školu – odpověď zní: jako zdroje světla ve 
velké tělocvičně naší školy jsou použita třítrubicová zářivková tělesa SIEMENS (bílá mřížka) stropní 
5LJ288 7-3EC1 o příkonu 3 x 58 W 

8. SPŠ potravinářství a služeb, Pardubice 
Uvedeno v příloze č.2. 

 

 

Přílohy: 



Pardubický kraj 
 

ENVIROS, s.r.o. Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3 

 

Stránka 3 z 3 

1. RH_Brandýs_ohřev_TV.zip 

2. SPŠPaS_smlouva_dod.tepla.zip 

3. Faktury_voda_2014_GyČeská_Třebová.zip 

 

 

V Praze  dne 10.12.2015 

Bellingová 


